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STORA UTSKOTTETS BETÄNKANDE 

nr 6/ 1985-86 med anledning av lands

tingsman Börje Erikssons m.fl. lag

motion med förslag till landskapslag 

angående ändring av landskapslagen 

om tillämpning av beskattningslagen i 

landskapet Aland. 

Stora utskottet har i ärendet fått mottaga lag- och ekonomiutskottets betänkande 

nr 18/ 1984-85. Utskottet, som hört byråchefen vid Alands skattebyrå Raija Aller, 

får i anledning härav vördsamt anföra följande. 

Utskottet finner lagmotionen såtillvida bristfälligt underbyggd att de ekonomiska 

och skattepolitiska konsekvenserna av den i motionen föreslagna lagändringen 

förblivit oklara. Vidare konstaterar utskottet att tolkningsproblem kan uppstå till 

följd av den föreslagna lagtexten, främst vad avser begreppet sammanslutning. 

Slutligen anser utskottet det påkallat, då fråga är om nu aktuell skattelagstiftning, 

att de åländska kommunerna beredes tillfälle att bli hörda innan ändringsåtgärder 

vidtages. 

Utskottet har dock inte i detta skede tagit ställning till de eventuella rättvise

aspekter och andra målsättningar som anförts i motiveringarna till lagmotionen. 

Med hänvisning till det anförda får utskottet vördsamt föreslå 

Utskottet föreslår vidare 

att Landstinget måtte förkasta det i 

lagmotionen nr 80/ 1983-84 ingående 

lagförslaget. 

att Landstinget måtte hemställa hos 

landskapsstyrelsen att i brådskande 

ordning utreda de ekonomiska och 

skattepolitiska konsekvenserna av den 

i lagmotionen föreslagna lagändringen, 

samt därtill, om anledning härtlll skul

le föreligga och efter att ha hört de 

åländska kommunerna, låta utarbeta 

en framställning 1 ärendet. 
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Mariehamn den 26 november 1985. 

På. stora utskottets vägnar: 

Tage Boman 

ordförande 

Peter Lindbäck 

sekreterare 

Närvarande vid ärendets avgörande behandling: ordföranden Boman, viceordföran

den Sven-Olof Lindfors samt ledamöterna Berg, Gustafsson, Roy Jansson, Johans

son, Nordlund, Sagulln, Wilhelms och Öberg. 


